

Årsredovisning för
EsselinLeander AB
556927-0647

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EsselinLeander AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekerö 2025-06-17



Eva Esselin Leander
Verkställande direktör

Årsredovisning för
EsselinLeander AB
556927-0647

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EsselinLeander AB, 556927-0647 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2024, bolagets tolfte räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, ledarskap och grupputveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Att omsättningen minskat jämfört med tidigare år är enligt bolagets strategi och plan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 533 945	894 783	1 267 202	2 677 580
Resultat efter finansiella poster	183 119	6 159	-180 506	949 089
Soliditet, %	55	81	82	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 029 386
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-600 000
Årets resultat		236 328
Vid årets slut	50 000	665 714

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	429 386
årets resultat	236 328
Totalt	665 714
disponeras för	
balanseras i ny räkning	665 714
Summa	665 714

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 533 945	894 783
Övriga rörelseintäkter		-	20 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 533 945	915 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-320
Övriga externa kostnader		-253 483	-183 010
Personalkostnader	2	-1 097 373	-729 011
Summa rörelsekostnader		-1 350 856	-912 341
Rörelseresultat		183 089	2 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	3 313
Summa finansiella poster		30	3 313
Resultat efter finansiella poster		183 119	6 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	10 000
Resultat före skatt		313 119	16 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 790	-13 021
Årets resultat		236 329	3 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		200 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	-
Summa anläggningstillgångar		200 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		313 593	223 750
Övriga fordringar		36 807	49 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 320	16 654
Summa kortfristiga fordringar		368 720	289 812
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 309 000	1 509 000
Summa kortfristiga placeringar		1 309 000	1 509 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 066	423 401
Summa kassa och bank		529 066	423 401
Summa omsättningstillgångar		2 206 786	2 222 213
SUMMA TILLGÅNGAR		2 406 786	2 222 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		429 386	1 026 248
Årets resultat		236 329	3 138
Summa fritt eget kapital		665 715	1 029 386
Summa eget kapital		715 715	1 079 386
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		775 000	905 000
Summa obeskattade reserver		775 000	905 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		40 435	31 379
Övriga skulder		849 361	183 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 275	22 533
Summa kortfristiga skulder		916 071	237 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 406 786	2 222 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Esselin Leander
Verkställande direktör

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Eva Maria Esselin Leander

3262f295-5fd5-4203-9a96-25d9f788f474 - 2025-06-17 10:58:58 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fbc30239-d65a-4218-802d-a44bd051f926 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stälningfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende